умов договору про закупівлю, та/або
дані щодо цін на матеріальні ресурси:

Керуючись ст. 651,653,654 Цивільного кодексу
України № 435-ІV від 16.01.2003 р. п. 19 п. 1
Особливостей та умовами Договору - Сторони
домовились: 1. Зменшити суму договору на 393
938,25 гри. (Триста дев'яносто три тисячі дев’ятсот
тридцять вісім гривень 25 копійок ), в тому числі
ПДВ та викласти п. 9.2. в наступній редакції:
Загальна вартість Товару, який поставляється за
цим Договором 96 789.11 гри., у тому числі ПДВ:
6332,00 грн. 2. Внести відповідні зміни до додатку 2
Специфікація та викласти в новій редакції.